
Z OBSAHU

SPEKTRUM DOPRAVA

6 / Za občany do místních částí Milovic 
začala dojíždět venkovní starostovna

10 / Projekt EKOABECEDA pro klima 
je uzavřen. Má se však na něj navázat

24 / Prahu čeká dopravní revoluce: 
Už příští rok se má zpoplatnit vjezd 
do centra pro tranzitní dopravu

ROZHOVOR

weres

teren *-25 
csron

sets . 99 eve oerne.ng• € 
XXX XX

•ki
ny

12 / František Jiraský, 
starosta Vysokého

V • z__VMýta: Při správě 
města je někdy 
potřeba upozadit 
své ego a hledat 
kompromis

%

0f CXI
%

coterie.3

s’- 
e

"1

2 4% 
2.

%

- IT 8.

3 Pausser possnw 2 
/ IE MX 
: 17 M

wort
l.05

1

-9.2.

3.

%

X

=i 
woh

4.
4 -

TÉMA: IT SLUZBY A OCHRANA DAT

VE VEREJNE SFERE
se.acaese

25 / Jak tvořit business a procesní 
architektury ve městech a obcích

14 / S plastovým odpadem chce obcím 
pomoci i ORLEN Unipetrol. Může to mít 
také nějaké háčky?

2222. , 473

ORLU

s

DALŠÍ VIDEA

40.3.

EKONOMIKA A FINANCE

LE
N

bhng

4W-

.s
ite

ce
or

et
es

ie
n.

 
X 

XX

18 / Dluhy a úspory obcí podle 
jednotlivých krajů

w-4

- vere

9 -1

(w

ESi

tht

28 / Knihovny pomáhají seniorům 
bezpečně vstoupit do online prostředí

(.YhA”

205..

20-2.0. extroz 
202.

19 / Uzdravení veřejných financí je utopií, 
plánování budoucnosti nikoliv aneb 
Hořce optimistický článek o konci našeho 
světa

ŠKOLSTVÍ 
tous iassotata. ------- ------------------------------------------------------------------------------------ ------------------------------------------------ -------------------------------------------------------------------------

39 / Jak plánovat kapacity základních 
a mateřských škol?

oderní
4 7/2023



Z OBSAHU

MANAGEMENT LEGISLATIV 7.1

40 / Jednou z cest k fyzickému
i duševnímu zdraví je kvalitní spánek

JI ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

54 / Soudní rozhodnutí, která byste měli
znát (18). Další díl seriálu advokátky
Jany Zwyrtek Hamplové

41 / Dešťové záhony pro zadržování vody
TV * •O F VI56 / Odměny zastupitelů musí určit
zákon, rozhodl Ustavní soud

najdete v Praze 3

SPRÁVA A ROZVOJ

42 / Kvalitní projekt - zadání nad zlato

2

. 3.

. 2% -

Y % 
tor

XX 
I‘a 
5

49 / Už šest let radí nájemníkům obecních

58 / Souhlas se zpracováním osobních 
údajů na obecních webech s ohledem 
na novelu zákona o elektronických
• • ••komunikacích a na související používaní
manipulativních praktik (dark patterns)

PRAVNI PORADN 7.

61 / Právo na informace o kontrolách
vedených obecním úřadem

62 / Vykázání zastupitele ze zasedání
zastupitelstva obce

bytů v Brně bytová ombudsmanka
62 / Pravidelné nákupy potravin - 
jak na předpokládanou hodnotu?


